
Fra: Hillevi Elizabeth Runshaug (Hillevi.Runshaug@hfk.no)
Sendt: 05.10.2017 09:44:34
Til: Øydis Rydland Ziem
Kopi: 

Emne: VS: elevinspektør i HFK?
Vedlegg: Til opplæringsdirektør Svein Heggheim.docx;image001.jpg
 
 

Fra: Berit Karin Ø Nilssen 
Sendt: 21. september 2017 12:15
Til: Svein Leidulf Heggheim <Svein.Leidulf.Heggheim@hfk.no>
Kopi: Sissel Øverdal <Sissel.Overdal@hfk.no>; Hillevi Elizabeth Runshaug <Hillevi.Runshaug@hfk.no>; Odd Bjarne
Berdal <Odd.Bjarne.Berdal@hfk.no>; Linda Farestveit <Linda.Farestveit@hfk.no>; Emil Gadolin
<Emil.Gadolin@hfk.no>; Lena Sanden <Lena.Sanden@hfk.no>; Roald Torkildsen <Roald.Torkildsen@hfk.no>; Stian
Hofslett Thowsen <Stian.Hofslett.Thowsen@hfk.no>; Hildegunn Hodneland <Hildegunn.Hodneland@hfk.no>
Emne: elevinspektør i HFK?
 
Sjå brev i vedlegg!
 

Med venleg helsing
Berit Karin Øydvin Nilssen 
Elevinspektør

 

berit.karin.nilssen@hfk.no  |  www.stend.no   | 55918805 Mobil 41315749

 


